[image: image1.emf]北京安泰金志商务咨询有限公司
Beijing Gold-tech Consulting Co.Ltd
巴拿马公司注册协议书
(Panama Company Registration)

甲方：  —————————————
乙方： 北京安泰金志商务咨询有限公司
甲乙双方经友好协商，现就乙方为甲方注册成立公司事宜，签订以下协议：
1． 甲方同意委托乙方在巴拿马（PANAMA）为其注册成立一家责任有限公司。
公司英文名称：—————————————
注：详细注册资料参阅附件【巴拿马公司注册表格】。
2． 乙方必须为甲方提供以下服务内容：
1） 确认公司名称；
2） 核实注册资本、股东数目以及股份比例；
3） 召开第一次股东会议，确定首批股东，秘书，董事和董事会主席委任及呈报；
4） 申领公司注册证书，代付注册费/首年牌照费；
5） 制作公司钢印，代付印章费；
6) 提供首年注册代理服务及提供首年公司注册地址。
3. 乙方承诺于14 个工作日内完成办理全套公司注册手续，否则退回全部服务费用
（已经交纳予政府之牌照或/和注册费用则不会退回）。时间由收到甲方签署完毕
之公司注册文件及注册费用计起。
4. 第二项所列价格不包含注册时及后继服务可能发生的文件快递费用或其他任何杂
费。
本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，本协议未尽事宜，由双方协商解决。
甲方: ——————— 乙方: 北京安泰金志商务咨询有限公司
签字（盖章）：———— 签字（盖章）：————
日期：————         日期：————
北京安泰金志商务咨询有限公司
Beijing Gold-tech Consulting Co.Ltd

※巴拿马公司注册表格
收件人： 電話Tel:（86-10）64414163 \ 64413219傳真Fax: :（86-10）64414163

電郵Email: almalx@yahoo.com.cn 網址Website：www.gold-tech.ne
1 公司名称
公司中文名称：—————————————
公司英文名称：—————————————
2 注册资本（港币）和注册地点
注册法定股本: ——— 美元，分为———股，每股—— 美元。
实际发行资本: ——— 美元。 注册地点：巴拿马
3 联系人资料
姓名: ——— 电话: ——— 传真: ———
地址: —————————————
电子邮箱：———  手机: —————————
4 董事/股东资料（注1）
4.1 □董事/□股东
中文姓名：———  英文姓名：——————
股份比例：———  国籍：——————
身份证或护照号码：———  电话：——————
通信或住宅地址：——————————————————
4.2 □董事/□股东
中文姓名：———  英文姓名：——————
股份比例：——————  国籍：——————
身份证或护照号码：———  电话：——————
通信或住宅地址：———————————————————
注1：如多于两个股东/董事，请另纸填写。
※巴拿马公司注册表格
我已明白公司成立法则，并确认以上所提供的资料正确无误。如由资料不实而引起的一切法律责任，
慨由本人负责。
以上公司总定价为———  美元，申办前支付100%款项，即 美元。
余款0%，既 于交收文件时支付。
其后年费（注2）：———  美元。
委托人签署：———  日期：———
注2：第二年起之年费包含：
（1）年度牌照费（Annual Licence Fee）
（2）年度注册代理服务费（Annual Registered Agent Fee）
（3）年度注册地址服务费（Annual Registered Address Fee）
********************公司内部使用 *********************
咨询人：———  经理：———  业务部：———  会计部：———总价(美元)：———  支付方式：———  预收：———
承诺办理时间： 14 工作日。 客户特殊要求：
下单时间：———
套装到达时间：———  套装寄出时间———  余款回收：———
备注：—————————